СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Асиновский район Томская область

                                                                       РЕШЕНИЕ

25.10.2024                                                                                                             № 55
с. Больше-Дорохово

Об избрании Главы Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области

В целях реализации статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава Большедороховского сельского поселения, в соответствии с решением Совета Большедороховского сельского поселения  от 25.07.2024 № 47 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большедороховского сельского поселения», на основании протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Большедороховского сельского поселения от 16.10.2024 «О подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большедороховского сельского поселения»

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

            1. Избрать на должность Главы Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области  Хаданову Татьяну Викторовну сроком на 5 лет.
2. Днем вступления в должность Главы Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области  Хадановой Татьяны Викторовны считать 28 октября 2024 года.
3. Глава Большедороховского сельского поселения вступает в должность со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) решения Совета поселения о его избрании Главой поселения.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Большедороховского сельского поселения                                    Торгунакова Г.И.